1

2021年 6月 9日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 川上 宏

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 川上 宏

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

（訂正）「太陽光発電所月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 1月）（2021

年 2月）（2021年 3月）（2021年 4月）」の一部訂正について

2021 年 2 月 10 日に発表した「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ

（2021 年 1 月）」、2021 年 3 月 10 日に発表した「同（2021 年 2 月）」、2021 年 4 月 9 日に発表した「同

（2021 年 3 月）」、2021 年 5 月 10 日に発表した「同（2021 年 4 月）」、の記載内容の一部に誤りがあり

ましたので、下記のとおり、訂正いたします。

記

１． 訂正箇所（下線部は、訂正箇所を示します。）

 2021年 1月 6日に取得した栃木宇都宮 1号・2号太陽光発電所において、月次発電電力量実績の開示につき

想定発電電力量の記載が相違していたため、訂正いたします。

【訂正１】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 1月）」１ページ

（訂正前）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 2,881,802 2,488,692 -393,110 1,642,537

第3期

2021年1月（注4）

中略

中略

（訂正後）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 2,898,334 2,488,692 -409,642 1,642,537

中略

中略

第3期

2021年1月（注4）

2

【訂正２】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 1月）」２ページ

（訂正前）

【月次物件別発電電力量実績】（自1月1日～至1月31日）※

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 335,740 352,606 16,866 232,720

57,343.20 2,881,802 2,488,692 -393,110 1,642,537合計

物件名称

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

中略

中略

（訂正後）

【月次物件別発電電力量実績】（自1月1日～至1月31日）※

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 352,271 352,606 335 232,720

57,343.20 2,898,334 2,488,692 -409,642 1,642,537

中略

物件名称

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

中略

合計

【訂正３】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 2月）」１ページ

（訂正前）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 3,828,015 4,354,657 526,642 2,874,074

第3期

2021年2月

中略

中略

（訂正後）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 3,881,086 4,354,657 473,571 2,874,074

第3期

2021年2月

中略

中略

【訂正４】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 2月）」２ページ

（訂正前）

【月次物件別発電電力量実績】（自2月1日～至2月28日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 441,733 564,190 122,457 372,365

57,343.20 3,828,015 4,354,657 526,642 2,874,074

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

中略

合計

物件名称

中略

（訂正後）

【月次物件別発電電力量実績】（自2月1日～至2月28日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 494,804 564,190 69,386 372,365

57,343.20 3,881,086 4,354,657 473,571 2,874,074

中略

中略

合計

物件名称

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

3

【訂正５】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 3月）」１ページ

（訂正前）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 5,670,766 5,887,428 216,662 3,885,702

第3期

中略

2021年3月

中略

（訂正後）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 5,753,595 5,887,428 133,833 3,885,702

第3期

中略

2021年3月

中略

【訂正６】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 3月）」２ページ

（訂正前）

【月次物件別発電電力量実績】（自3月1日～至3月31日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 499,523 537,482 37,959 354,738

57,343.20 5,670,766 5,887,428 216,662 3,885,702

物件名称

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

中略

中略

合計

（訂正後）

【月次物件別発電電力量実績】（自3月1日～至3月31日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 582,352 537,482 -44,870 354,738

57,343.20 5,753,595 5,887,428 133,833 3,885,702

中略

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

中略

合計

物件名称

【訂正７】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 4月）」１ページ

（訂正前）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 6,464,352 7,010,342 545,990 4,626,825

第3期

中略

2021年4月

中略

（訂正後）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）（注3）

25 57,343.20 6,501,253 7,010,342 509,089 4,626,825

第3期

中略

2021年4月

中略

4

【訂正８】「太陽光発電設備月次発電電力量実績及び出力制御に関するお知らせ（2021年 4月）」２ページ

（訂正前）

【月次物件別発電電力量実績】（自4月1日～至4月30日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 534,022 609,624 75,602 402,352

57,343.20 6,464,352 7,010,342 545,990 4,626,825

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

中略

合計

物件名称

中略

（訂正後）

【月次物件別発電電力量実績】（自4月1日～至4月30日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

CO2削減量実績

（kg-CO2）

S-24 4,799.80 570,923 609,624 38,701 402,352

57,343.20 6,501,253 7,010,342 509,089 4,626,825

中略

合計

物件名称

中略

栃木宇都宮1号・2号太陽光発電所

２． 今後の見通し

今回の訂正に伴う、2021 年 1 月 19 日付「2020 年 11 月期 決算短信」にて公表している本投資法

人の 2021年 5月期の運用状況の予想について、重大な影響はありません。

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

https://ji-fund.com/